
UCHWAŁA NR V/50/24 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządzania odcinkiem 
publicznej drogi powiatowej nr 1950D na odcinku Małuszów - Krzyżowice w zakresie pełnienia funkcji 

inwestora 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/243/21 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 
1950D na odcinku Małuszów - Krzyżowice w zakresie pełnienia funkcji inwestora, § 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

"Przekazuje się Wójtowi Gminy Kobierzyce zadanie zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 
1950D na odcinku Małuszów - Krzyżowice (dz. nr 55 i cz. dz. nr 95 obręb Małuszów, gmina Kobierzyce, dz. 
nr 83/1 obręb Krzyżowice-Wierzbica, gmina Kobierzyce) w zakresie pełnienia funkcji inwestora, należące do 
zadań Zarządu Powiatu Wrocławskiego jako zarządcy dróg powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego, 
wynikające z art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, w związku z zamiarem 
realizacji przez Gminę Kobierzyce zadania inwestycyjnego, obejmującego swym zakresem budowę ciągu 
pieszo-rowerowego na odcinku Małuszów - Krzyżowice - Żerniki Małe, na okres realizacji przez gminę 
przedmiotowego zadania, jednakże nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2026 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F32B1E-0E6F-47FD-BA6A-4AC89505F0D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/50/24 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


